PROCESSO SELETIVO EDITAL 002/2022

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CONTRATO Nº 001/2023

RETIFICAÇÃO

O Município de Santa Maria de Jetibá - ES, por meio do Prefeito Municipal Sr. Hilário Roepke,

através da Secretaria de Saúde, no uso das atribuições que lhe são conferidas, com respaldo nas

Legislações vigentes, vem retificar o EDITAL DE CONVOCAÇÃO - CONTRATO Nº001/2023,

altera datas.

ONDE LÊ-SE:

➔ Dia 14 de Fevereiro de 2023 (Terça-feira) – Horários pré agendados Avaliação Clínica

pela médica do trabalho e apresentação de exames laboratoriais e laudos médicos

solicitados - DEPARTAMENTO DE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO as

07h30min.

➔ Dia 14 de Fevereiro de 2023 (Terça-feira) – Prazo final para protocolar o pedido de

prorrogação do prazo para entrega de laudos e exames solicitados, APÓS AVALIAÇÃO

MÉDICA CASO SEJA NECESSÁRIO - SECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO/PROTOCOLO.

➔ Dia 14 de Fevereiro de 2023 (Terça-feira) – 7h30 às 16h00 – Prazo final para entrega de

documentos para contratação no setor de GERÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS.

➔ Dia 15 de Fevereiro de 2023 (Quarta-feira) - Início das atividades laborais.

Leia-se:

➔ Dia 28 de Fevereiro de 2023 (Terça-feira) – Horários pré agendados Avaliação Clínica

pela médica do trabalho e apresentação de exames laboratoriais e laudos médicos

solicitados - DEPARTAMENTO DE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO as

12h30min.

➔ Dia 28 de Fevereiro de 2023 (Terça-feira) – Prazo final para protocolar o pedido de

prorrogação do prazo para entrega de laudos e exames solicitados, APÓS AVALIAÇÃO

MÉDICA CASO SEJA NECESSÁRIO - SECRETARIA DE

ADMINISTRAÇÃO/PROTOCOLO.

➔ Dia 28 de Fevereiro de 2023 (Terça-feira) – 7h30 às 16h00 – Prazo final para entrega de

documentos para contratação no setor de GERÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS.

➔ Dia 01 de Março de 2023 (Quarta-feira) - Início das atividades laborais.

Santa Maria de Jetibá/ES, 06 de Fevereiro de 2023.

HILARIO ROEPKE
Prefeito Municipal